

---

**Ärende: fi2023/01692 - Brev om brott mot regelverken**

1 meddelande

**Börje Ramsbro** <ramsbro@gmail.com>

14 augusti 2024 kl. 11:24

Till: Klara Palmberg Broryd <klara.palmberg.broryd@regeringskansliet.se>,  
michael.thoren@regeringskansliet.se

Hej Klara!

Förhoppningsvis har du haft en trevlig och avkopplande semester och är nu rustad att avsluta ärende fi2023/01692 – Brev om brott mot regelverken.

I samband med rättsliga åtgärder mot Håkan Nordquist dödsbo har det framkommit omständigheter som ger stöd för rättsliga åtgärder mot Stiftelsen Industrifonden. I detta sammanhang blir det oundvikligt att redovisa Regeringskansliets inblandning och ansvar.

I mina mejl av den 24 juni och 3 juli 2024 (se bilagor) har jag försökt komma till en fredlig lösning genom din medverkan. Tyvärr lyckas jag inte övertyga dig om att den bästa vägen är en fredlig lösning. Detta att döma av de obesvarade mejlen.

Jag har i mitt mejl den 3 juli 2024 framställt följande, citat:

*”För att vidta rättsliga åtgärder krävs ett beslut med motiveringar från regeringskansliet alt regeringen, varför den begärda hjälpen inte kan lämnas. Ett beslut som skall motsvara kraven enligt förvaltningslag 2017:900 och den Gula boken.”*

Enligt Förvaltningslag 2017:900 gäller följande, citat:

**”Motivering av beslut**

**32 §** *Ett beslut som kan antas påverka någons situation på ett inte obetydligt sätt ska innehålla en klagörande motivering, om det inte är uppenbart obehövligt. En sådan motivering ska innehålla uppgifter om vilka föreskrifter som har tillämpats och vilka omständigheter som har varit avgörande för myndighetens ställningstagande.”*

Ärendet gäller dåvarande kanslirådet och ledamoten i Industrifondens styrelse Lars Häggmarks brott mot Förvaltningslag. Allt för att dölja Industrifondens avtalsbrott och förbjudna ägande i System 3R-koncernen enligt vad som har redovisats i flera inlagor till Regeringskansliet.

Du har tidigare åberopat den rättsliga tvisten - Börje Ramsbro vs Stiftelsen Industrifonden - som inte har något med detta ärende att göra och kan därför ej åberopas av Regeringskansliet som motivering.

Om det råder oklarhet om vad frågan gäller då föreslår jag att du medverkar till ett möte mellan mig och Michael Thorén eller vem du anvisar, för en genomgång av de verkliga omständigheterna och ansvarsfrågan.

Med förhoppning om förståelse hör jag med intresse ifrån.

Med vänlig hälsning

Börje Ramsbro

---

## 2 bilagor



**Gmail - Ärende\_ fi2023\_01692 - Till Klara Palmgren Broryd, 2024-06-24.pdf**  
27K



**Gmail - Ärende\_ fi2023\_01692 - Till Klara Palmberg Broryd, 2024-07-03.pdf**  
18K